סיכום ישיבת הנהגה הורית ראשונה לשנה"ל תש"פ

שהתקיימה ב- 26/9/2019

נוכחים

מנהלת ביה"ס עינב בעהם, סגניות בית הספר: רונית בוזגלו ופזית שמואל, נציגי המורים.

נציגות הורית: שרי גלזר, ישי איציקוביץ, אורלי אביסרה, מור סלומון בוטנר, ליאת מאו, אלי ברוך, נועה דיאמונד, ויקי מלצר, שירלי קאהו, דוד בורנשטיין, אילנה מאיר, עודד הוד, אפרת בר זיו, מעיין